PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO 006/2.010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da Comissão

Especial de Concursos, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA os GABARITOS dos empregos públicos de

Farmacêutico e Médico de Saúde Comunitária – Área C linica Médica , referente ao

Concurso Público 006/2010, após análise e deferimento de recursos protocolizados.

Emprego:  604 - FARMACÊUTICO
Questão nº 24 Correta a alternativa A

Emprego:   617 - MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA - ÁREA CLÍNICA MÉDICA
Questão nº 19 Anulada

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 16 (deze sseis) dias do mês de

dezembro de 2010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos